



WOJSKOWE CENTRUM
EDUKACJI OBYWATELSKIEJ
IM. PLK. DYPL. MARIANA FORWITA

... tu działa poezja, śpiew, muzyka, tu działa sztuka aktorska. Czegóż tu nie ma? Gdy wszystkie te sztuki, pełne młodości i piękna, łączą się razem i jak najściślej ze sobą współpracują, mamy wtedy święto, którego z żadnym innym porównać nie można."

J.W. Goethe

**Pan Inspektor PRZEMYSŁAW RAWA
KOMENDANT POWIATOWY POLICJI W GIŻYCKU**

**Panie Komendancie,
proszę przyjąć serdeczne podziękowanie za pomoc w organizacji i przeprowadzeniu
25. Festiwalu Twórczości Dziecięcej Wojska Polskiego „Pamięć jest w nas –
w 160. rocznicę Powstania Styczniowego”, zrealizowanego pod patronatem honorowym
Ministra Obrony Narodowej Pana Mariusza Błaszczaka.**

Dziękuję za życzliwość, dobrą wolę na każdym z etapów organizacji, a przede wszystkim za wymierną pomoc. Dzięki Pańskiemu wsparciu Wojskowe Centrum Edukacji Obywatelskiej, jako organizator, może zaliczyć jubileuszową edycję Festiwalu do przedsięwzięć udanych, bezpiecznych, zrealizowanych na wysokim poziomie organizacyjnym, cieszących się uznaniem i sympatią uczestników oraz publiczności.

Składam również, na Pana ręce, serdeczne podziękowanie wszystkim zaangażowanym w realizację przedsięwzięcia, podległym Panu, pracownikom i funkcjonariuszom. Ich wsparcie i osobiste zaangażowanie jest nie do przecenienia.

W atmosferze sprawnej i życzliwej współpracy zrealizowaliśmy przedsięwzięcie, które pozostawiło w Giżycku nie tylko trwały ślad – drzewo pamięci zasadzone w 160. rocznicę Powstania Styczniowego, ale też, w co głęboko wierzę, zapisało się pozytywnymi zgłoskami w pamięci społeczności Giżycka pozostawiając miłe, artystyczne wrażenia. Niewątpliwie miało też swój wkład w kształtowanie pozytywnego wizerunku Wojska Polskiego, szczególnie w aspekcie działań patriotycznych i artystycznych, skierowanych do młodego pokolenia, a także przyczyniło się do propagowania Giżycka jako przyjaznego i atrakcyjnego miejsca dla turystów.

Wierząc, że mamy w Panu Komendancie niezawodnego sprzymierzeńca naszego Festiwalu, mam nadzieję, że również w przyszłości będziemy mogli liczyć na wsparcie i wspólnie realizować podobne projekty.

Do podziękowań załączam serdeczne życzenia zdrowia i pomyślności osobistej.

plk Anna KANIA

DYREKTOR

Warszawa, lipiec 2023 r.